CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

QUDTRTTIRASTT WwWw.camarademariana.mg.gov.br EE a :

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor; 9I/15 / — 6
Vereador Ronaldo Alves Bento SC 'Lf-i-º & g »ff S O,
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. EA , :

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PLACA DE CARGA E DESCARGA NA ESQUINA DA RUA ÉBANO COM
JACARANDA NO BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Existe comércios no local. À área de carga e descarga é de
suma importância para as pessoas que trabalham e trafegam no local.

Nestes termos, Pede e Es pera Deferimento.

Mariana, 29 de Julho ,.de 2021.

AA
Vereador Ricardo Miranda